PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƢỜNG MẦM NON BẮC SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 151/QĐ-MNBS Uông Bí, ngày 03 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công nhiệm vụ đội ngũ CBQL, giáo viên, nhân viên

Trƣờng mầm non Bắc Sơn - Năm học 2023 - 2024

 HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG MẦM NON BẮC SƠN

 Căn cứ Luật giáo dục ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật giáo dục ngày 25/11/2009;

 Căn cứ Luật Công chức ngày 13/11/2008, Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng tại Điều lệ trường mầm non

quy định tại Điều 10 của Thông tư số 52/2020/TT - BGD&ĐT ngày 31/12/2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường mầm non;

 Căn cứ thông tư số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 2015

Quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lao động người làm  việc

trong các cơ sở GDMN công lập;

 Căn cứ  vào tình hình thực tế về cơ cấu đội ngũ của trường mầm non Bắc

Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Đi      Ban hành k m theo Quyết định này b n phân công nhiệm vụ đối với

CBQL, giáo viên, nhân viên trường mầm non Bắc Sơn.

 Đi   2  CBQL, giáo viên, nhân viên trường mầm non Bắc Sơn có trách nhiệm

thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ được phân công, đồng thời phối hợp và hỗ trợ các

đồng nghiệp để hoàn thành nhiệm vụ chung của nhà trường.

 Đi      CBQL, các tổ chuyên môn, các tổ chức đoàn thể trong trường và giáo

viên, nhân viên trường mầm non Bắc Sơn và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 căn cứ

quyết định thi hành.

 Quyết định này có hiệu lực kể ngày ký./.

- PGD&ĐT;

- Như điều 3 (t/hiện);

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƢỞNG

Kồ Thị Liên

 2